2022 年 3 月吉日

会員の皆様へ

一般社団法人大分県スポーツ学会

理事長 大場 俊二

［公印省略］

年度会費のお願い

 謹啓 会員の皆様におかれましては、平素より当学会の活動にご協力頂き

心より感謝申し上げます。

 2020 度は新型コロナ感染防止対策にて、例年開催しておりました全ての事業

を実施する事が出来ませんでしたが、2021 年度は Zoom 使用によるハイブリッ

ドにて 6 月にフオーラム、12 月に第 12 回学術大会を開催致しました。

現在、３月末の学会誌「スポーツおおいた」第 7 号発刊を目指し、編集作業に取

り組んでいるところであります。

 2022 年度は Zoom 等の Web 会議サービス等をさらに活用し、行事開催を検

討しております。その節は、会員皆様方のご支援ご協力を宜しくお願い致します。

令和 4 年(2022)年度の年会費 2,000 円(学生 1,000 円)の納入をお願いさせて頂き

ます。

お手数ですが、4 月 30 日までに、下記口座へのご入金をお願い致します。

 学会の運営は、会員皆様からの年会費で成り立っております。年会費の納入が

滞りますと事業運営に大きな支障となります。ご理解とご協力の程重ねてお願

い申し上げます。

 尚、以前の年会費納入状況等を確認したい場合は、下記に問い合わせ下さい。

事務局 TEL:  080－1761－0800 （月、火、水、金曜日 9:00～14:00）

        E-mail  oitakenspo@yahoo.co.jp

【お知らせ 退会措置について】

定款 10 条(2)「正当な理由なく 3 年間会費を滞納したとき」を 2022 年度より

定款通り履行する事と昨年 6 月 27 日開催の定時総会にて議決しております。

会費のお支払が滞りますと自動退会となります。ご注意ください。

謹白

記

振込銀行：大分銀行 湯布院支店

口座番号：普通預金 7501100

名義：  一般社団法人大分県スポーツ学会

     シャ）オオイタケンスポーツガッカイ

mailto:oitakenspo@yahoo.co.jp